
   

 

Bonver Dakar Project, v.o.s. 
Vítkovická 3083/1 
702 00 Ostrava – Moravská Ostrava Česká republika 

 Vojtěch Svoboda 
 PR manažer 
 
 +420 605 000 362 
 media@bonverdakarproject.com www.bonverdakarproject.com 

Prolog kamionů před Rallye Dakar 2016 byl zrušen kvůli tragické nehodě  
02/01/2015 – Buenos Aires 

Prolog kamionů před Rallye Dakar 2016 byl zrušen kvůli tragické nehodě v kategorii 
automobilů. Tým Bonver Dakar Project tak odstartuje v pořadí dle startovních čísel.  
Prolog kamionů měl být dlouhý 11 kilometrů a měl rozhodnout o tom, v jakém pořadí odstartují posádky do první 
etapy Rallye Dakar 2016. Kvůli tragické havárii, při které automobil řízený první čínskou pilotkou účastnící se 
tohoto závodu Kuo Mej-ling vjel mezi diváky, byl ovšem zrušen. Posádky tak odstartují v pořadí dle startovních 
čísel. 

„Ve vší radosti jsme si užili pódium, kde jsme si opět navlékli opičí masky, a poté jsme vystartovali do spojovací 
části etapy. Když jsme dojeli na start rychlostní zkoušky, dozvěděli jsme se, co se stalo. Následně jsme se 
dozvěděli, že prolog byl zrušen,“ konstatoval šéf týmu Bonver Dakar Project Tomáš Vrátný. „Je nám moc líto, co se 
stalo, ale věříme, že je to první a zároveň poslední nepříjemná událost, která Dakar postihla.“ 


